
Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse Alpine Clubmeisterschaft 2026
Loferer Alm

Ski Alpin - Riesenslalom Almenwelt Lofer - Senderlift, 07.03.2026

Kinder I weiblich (2018 - 2019)  
1 3 LASSACHER Carolina 2018 67,46 68,50 2:15,96 0,00
2 2 BRANDTNER Christina 2019 79,19 73,15 2:32,34 16,38
3 4 VITZTHUM Fiona 2019 86,75 78,91 2:45,66 29,70
4 5 BERGER Sarah 2019 1:44,16 89,69 3:13,85 57,89

Kinder I männlich (2018 - 2019)  
1 9 MALITZ Jakob 2019 64,30 63,47 2:07,77 0,00
2 10 HOHENWARTER Felix 2019 67,16 65,66 2:12,82 5,05
3 11 HOHENWARTER Daniel 2019 68,78 67,17 2:15,95 8,18

Kinder II weiblich (2016 - 2017)  
1 17 NEUBAUER Felicitas 2017 56,35 56,39 1:52,74 0,00
2 15 SWOBODA Laura 2016 60,60 62,64 2:03,24 10,50
3 18 BERGER Anna 2017 63,29 63,44 2:06,73 13,99
4 16 FUCHS Lia 2016 66,15 62,62 2:08,77 16,03
5 19 PÜHRINGER Klara 2016 65,68 64,64 2:10,32 17,58
6 20 FERNSEBNER Laura 2016 67,34 65,45 2:12,79 20,05

Kinder II männlich (2016 - 2017)  
1 28 WEIßBACHER Niklas 2016 51,52 51,54 1:43,06 0,00
2 25 RIER Alexander 2016 55,20 53,61 1:48,81 5,75
3 30 ROSENHAMMER Sebastian 2017 55,15 55,62 1:50,77 7,71
4 26 HOHENWARTER Anton 2017 56,75 55,80 1:52,55 9,49
5 32 WIMMER Moritz 2017 57,30 57,52 1:54,82 11,76
6 24 KNOOP Fridolin 2016 59,53 58,55 1:58,08 15,02
7 31 VITZTHUM Luis 2017 59,90 58,73 1:58,63 15,57
8 23 BRANDTNER Thomas 2017 60,23 62,27 2:02,50 19,44
9 27 EMBERGER Christoph 2016 63,02 60,47 2:03,49 20,43
10 29 DANKL Lorenz 2017 63,56 60,78 2:04,34 21,28

Kinder III weiblich (2014 - 2015)  
1 42 LOHFEYER Christina 2014 48,47 47,94 1:36,41 0,00
2 44 WIMMER Franziska 2014 50,60 50,47 1:41,07 4,66
3 39 ROSENHAMMER Melina 2014 53,59 53,80 1:47,39 10,98
4 43 STOCKKLAUSER Mathilda 2014 56,58 53,49 1:50,07 13,66
5 38 SCHACHNER Selina 2015 56,43 59,45 1:55,88 19,47
6 36 HINTERSEER Emma 2015 57,59 58,73 1:56,32 19,91
7 40 BRANDLHUBER Lisa 2014 58,33 58,47 1:56,80 20,39
8 41 BRANDTNER Magdalena 2015 63,34 59,83 2:03,17 26,76
9 37 LASSACHER Marie 2015 64,02 63,05 2:07,07 30,66
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Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse Alpine Clubmeisterschaft 2026
Loferer Alm

Ski Alpin - Riesenslalom Almenwelt Lofer - Senderlift, 07.03.2026

Kinder III männlich (2014 - 2015)  
1 47 HOHENWARTER Lorenz 2015 50,34 50,56 1:40,90 0,00
2 50 RÜDING Felix 2014 52,01 52,29 1:44,30 3,40
3 51 MILLINGER Jake 2015 55,25 55,50 1:50,75 9,85
4 45 AUER Felix 2014 57,34 56,38 1:53,72 12,82
5 52 NEUBAUER Elias 2015 57,65 56,36 1:54,01 13,11
6 48 LAIMER Florian 2015 58,19 58,66 1:56,85 15,95
7 54 PFEIFFENBERGER Felix 2015 70,34 69,67 2:20,01 39,11

Schüler I weiblich (2012 - 2013)  
1 59 WIMMER Jana 2012 49,48 50,03 1:39,51 0,00
2 61 HINTERSEER Emma 2012 50,01 50,13 1:40,14 0,63
3 58 FERNSEBNER Elisa 2012 51,83 50,78 1:42,61 3,10
4 60 WIMMER Clara 2012 52,30 52,52 1:44,82 5,31
5 62 GARCIA DE LUNA Celina 2013 67,60 67,81 2:15,41 35,90

Schüler I männlich (2012 - 2013)  
1 74 BERGER Paul 2012 46,60 46,16 1:32,76 0,00
2 70 FUCHS Luis 2012 46,28 48,16 1:34,44 1,68
3 69 FERNSEBNER Manuel 2012 49,98 48,10 1:38,08 5,32
4 68 WIMMER Liam 2013 49,52 49,49 1:39,01 6,25
5 66 SCHACHNER Elias 2013 52,75 50,51 1:43,26 10,50
6 67 KNOOP Alban 2013 52,97 52,63 1:45,60 12,84
7 71 WIMMER Julian 2012 53,47 53,55 1:47,02 14,26
8 65 HOHENWARTER Sebastian 2013 56,23 54,99 1:51,22 18,46

Schüler II weiblich (2010 - 2011)  
1 77 LOHFEYER Katharina 2011 45,73 46,16 1:31,89 0,00
2 79 STOCKKLAUSER Elena 2011 52,88 51,74 1:44,62 12,73
3 78 VITZTHUM Larissa 2010 55,17 56,12 1:51,29 19,40

Schüler II männlich (2010 - 2011)  
1 85 HOCHLEITNER Martin 2010 44,54 44,84 1:29,38 0,00
2 84 MILLINGER Nick 2010 45,49 45,37 1:30,86 1,48
3 87 ROHRMOSER Thomas 2010 46,93 45,90 1:32,83 3,45
4 83 HAITZMANN Thomas 2011 47,23 46,87 1:34,10 4,72
5 88 WÖRGÖTTER Finn 2010 48,37 47,83 1:36,20 6,82
6 86 STOCKHAMMER Mathias 2011 52,18 51,07 1:43,25 13,87
7 82 ROSENHAMMER Alexander 2010 52,94 51,87 1:44,81 15,43
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Ergebnisliste Klasse Alpine Clubmeisterschaft 2026
Loferer Alm

Ski Alpin - Riesenslalom Almenwelt Lofer - Senderlift, 07.03.2026

Damen AK II + III (weiblich, 1966 - 1985)  
1 94 STOCKHAMMER Evelyn 1972 51,01 50,14 1:41,15 0,00
2 93 HAITZMANN Ilse 1974 52,68 51,02 1:43,70 2,55
3 92 HOHENWARTER Margit 1982 56,67 53,49 1:50,16 9,01
4 95 HOHENWARTER Sabine 1983 56,03 56,00 1:52,03 10,88
5 90 PÜHRINGER Corina 1985 57,23 56,12 1:53,35 12,20

Damen AK I (weiblich, 1986 - 1995)  
1 99 SCHMUCK Kati 1990 45,25 44,73 1:29,98 0,00
2 98 BRANDTNER Katharina 1987 53,03 52,17 1:45,20 15,22
3 100 HINTERSEER Andrea 1986 55,93 55,91 1:51,84 21,86

Damenklasse (weiblich, 1996 - 2005)  
1 103 WIMMER Anna 1997 45,30 44,86 1:30,16 0,00
2 106 WIMMER Steffi 2000 45,92 44,49 1:30,41 0,25

Herren AK V (männlich, 1946 - 1955)  
1 109 WIMMER Johann 1954 60,50 64,36 2:04,86 0,00

Herren AK IV (männlich, 1956 - 1965)  
1 112 BERGER Hubert 1965 53,75 53,28 1:47,03 0,00

Herren AK III (männlich, 1966 - 1975)  
1 120 WIMMER (WASTL) Christian 1972 44,55 44,03 1:28,58 0,00
2 119 ADAMS Dion 1972 47,98 48,02 1:36,00 7,42
3 121 STOCKHAMMER Bernd 1973 48,73 47,91 1:36,64 8,06
4 116 WIMMER Andreas 1968 50,85 50,98 1:41,83 13,25
5 115 KNOOP Alexander 1975 56,14 54,43 1:50,57 21,99
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Rang StNr Name JG 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse Alpine Clubmeisterschaft 2026
Loferer Alm

Ski Alpin - Riesenslalom Almenwelt Lofer - Senderlift, 07.03.2026

Herren AK II (männlich, 1976 - 1985)  
1 132 HAMMERSCHMID Manfred 1980 43,54 43,21 1:26,75 0,00
2 131 HINTERSEER Stefan 1983 44,13 43,73 1:27,86 1,11
3 134 VITZTHUM Andreas 1983 45,07 44,47 1:29,54 2,79
4 126 WIMMER Martin 1980 46,45 45,51 1:31,96 5,21
5 125 VITZTHUM Klaus 1980 46,73 45,87 1:32,60 5,85
6 135 WIMMER Jürgen 1976 46,70 47,19 1:33,89 7,14
7 129 VITZTHUM Klaus 1983 47,05 47,28 1:34,33 7,58
8 127 MILLINGER Markus 1979 48,30 47,58 1:35,88 9,13
9 130 LASSACHER Matthias 1981 48,87 47,53 1:36,40 9,65
10 124 STOCKKLAUSER Mathias 1980 50,71 49,55 1:40,26 13,51
11 133 PÜHRINGER Kurt 1976 52,20 51,18 1:43,38 16,63

Herren AK I (männlich, 1986 - 1995)  
1 142 NIKELSKI Max 1994 42,58 42,45 1:25,03 0,00
2 143 WIMMER Markus 1993 42,69 43,14 1:25,83 0,80
3 139 WEIßBACHER Daniel 1991 47,28 46,80 1:34,08 9,05
4 140 BRANDTNER Franz 1987 47,20 46,92 1:34,12 9,09
5 141 FERNSEBNER Georg 1988 48,61 47,61 1:36,22 11,19
6 138 WIMMER Georg 1986 48,91 48,49 1:37,40 12,37

Herrenklasse (männlich, 1996 - 2005)  
1 145 WIMMER Christoph 2003 41,37 41,00 1:22,37 0,00
2 154 WMMER Lorenz 2001 43,19 42,23 1:25,42 3,05
3 156 WIMMER Kilian 2005 44,86 44,36 1:29,22 6,85
4 148 DÜRNBERGER Simon 2005 45,47 45,52 1:30,99 8,62
5 147 HOCHLEITNER Richard 2003 47,73 45,96 1:33,69 11,32
6 146 FLATSCHER Luca 2005 49,23 47,34 1:36,57 14,20
7 152 LAIMER Tobias 2004 49,91 47,30 1:37,21 14,84

Jugend männlich (2006 - 2009)  
1 158 HOCHLEITNER Lukas 2007 44,52 44,42 1:28,94 0,00
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Alpine Clubmeisterschaft 2026
Loferer Alm

Ski Alpin - Riesenslalom Almenwelt Lofer - Senderlift, 07.03.2026

1 Loferer Bauernschützen (A417) 4:17,01
145 WIMMER Christoph 2003 Herrenklasse 1:22,37M1
154 WMMER Lorenz 2001 Herrenklasse 1:25,42M2
156 WIMMER Kilian 2005 Herrenklasse 1:29,22M3
148 DÜRNBERGER Simon 2005 Herrenklasse 1:30,99M4

2 BMK Lofer (A224) 4:21,02
142 NIKELSKI Max 1994 Herren AK I 1:25,03M1
143 WIMMER Markus 1993 Herren AK I 1:25,83M2
103 WIMMER Anna 1997 Damenklasse 1:30,16W3
77 LOHFEYER Katharina 2011 Schüler II weiblich 1:31,89W4
83 HAITZMANN Thomas 2011 Schüler II männlich 1:34,10M5
152 LAIMER Tobias 2004 Herrenklasse 1:37,21M6
116 WIMMER Andreas 1968 Herren AK III 1:41,83M7
78 VITZTHUM Larissa 2010 Schüler II weiblich 1:51,29W8

3 Berger Feinste Confiserie (A274) 4:31,75
120 WIMMER (WASTL) Christian 1972 Herren AK III 1:28,58M1
106 WIMMER Steffi 2000 Damenklasse 1:30,41W2
74 BERGER Paul 2012 Schüler I männlich 1:32,76M3
112 BERGER Hubert 1965 Herren AK IV 1:47,03M4
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung Alpine Clubmeisterschaft 2026
Loferer Alm

Ski Alpin - Riesenslalom Almenwelt Lofer - Senderlift, 07.03.2026

Durchschnittszeit: 5:30,98
1 Knoppi Racing Team +3,27 5:34,25

67 KNOOP Alban 2013 Schüler I männlich 1:45,60M1
115 KNOOP Alexander 1975 Herren AK III 1:50,57M2
24 KNOOP Fridolin 2016 Kinder II männlich 1:58,08M3

2 Familie Fernsebner -3,89 5:27,09
141 FERNSEBNER Georg 1988 Herren AK I 1:36,22M1
69 FERNSEBNER Manuel 2012 Schüler I männlich 1:38,08M2
20 FERNSEBNER Laura 2016 Kinder II weiblich 2:12,79W3

3 Rosis -8,01 5:22,97
82 ROSENHAMMER Alexander 2010 Schüler II männlich 1:44,81M1
39 ROSENHAMMER Melina 2014 Kinder III weiblich 1:47,39W2
30 ROSENHAMMER Sebastian 2017 Kinder II männlich 1:50,77M3

4 Annerlbauer Racing Team -8,70 5:22,28
47 HOHENWARTER Lorenz 2015 Kinder III männlich 1:40,90M1
92 HOHENWARTER Margit 1982 Damen AK II + III 1:50,16W2
65 HOHENWARTER Sebastian 2013 Schüler I männlich 1:51,22M3

5 De Brenara -9,16 5:21,82
140 BRANDTNER Franz 1987 Herren AK I 1:34,12M1
98 BRANDTNER Katharina 1987 Damen AK I 1:45,20W2
23 BRANDTNER Thomas 2017 Kinder II männlich 2:02,50M3
41 BRANDTNER Magdalena 2015 Kinder III weiblich 2:03,17W4
2 BRANDTNER Christina 2019 Kinder I weiblich 2:32,34W5

6 Fam. Hinterseer -14,96 5:16,02
131 HINTERSEER Stefan 1983 Herren AK II 1:27,86M1
100 HINTERSEER Andrea 1986 Damen AK I 1:51,84W2
36 HINTERSEER Emma 2015 Kinder III weiblich 1:56,32W3

7 Die Pühringers +16,07 5:47,05
133 PÜHRINGER Kurt 1976 Herren AK II 1:43,38M1
90 PÜHRINGER Corina 1985 Damen AK II + III 1:53,35W2
19 PÜHRINGER Klara 2016 Kinder II weiblich 2:10,32W3

8 Würmbach-Buam -22,76 5:08,22
119 ADAMS Dion 1972 Herren AK III 1:36,00M1
138 WIMMER Georg 1986 Herren AK I 1:37,40M2
32 WIMMER Moritz 2017 Kinder II männlich 1:54,82M3

9 Team Happy +26,42 5:57,40
95 HOHENWARTER Sabine 1983 Damen AK II + III 1:52,03W1
26 HOHENWARTER Anton 2017 Kinder II männlich 1:52,55M2
10 HOHENWARTER Felix 2019 Kinder I männlich 2:12,82M3

10 Familie Lassacher +28,45 5:59,43
130 LASSACHER Matthias 1981 Herren AK II 1:36,40M1
37 LASSACHER Marie 2015 Kinder III weiblich 2:07,07W2
3 LASSACHER Carolina 2018 Kinder I weiblich 2:15,96W3
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Rang Name Diff. Ges.Zeit

Ergebnis Mittelwertung Alpine Clubmeisterschaft 2026
Loferer Alm

Ski Alpin - Riesenslalom Almenwelt Lofer - Senderlift, 07.03.2026

11 de Stockis -29,94 5:01,04
121 STOCKHAMMER Bernd 1973 Herren AK III 1:36,64M1
94 STOCKHAMMER Evelyn 1972 Damen AK II + III 1:41,15W2
86 STOCKHAMMER Mathias 2011 Schüler II männlich 1:43,25M3

12 Familie Hochleitner -58,97 4:32,01
158 HOCHLEITNER Lukas 2007 Jugend männlich 1:28,94M1
85 HOCHLEITNER Martin 2010 Schüler II männlich 1:29,38M2
147 HOCHLEITNER Richard 2003 Herrenklasse 1:33,69M3

13 Familie Vitzthum +1:22,20 6:53,18
125 VITZTHUM Klaus 1980 Herren AK II 1:32,60M1
18 BERGER Anna 2017 Kinder II weiblich 2:06,73W2
5 BERGER Sarah 2019 Kinder I weiblich 3:13,85W3
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Rang StNr Name JG 1. Lauf Ges.Zeit Diff.

Ergebnisliste Klasse Alpine Clubmeisterschaft 2026 Figlrennen
Loferer Alm

Ski Alpin - Riesenslalom Almenwelt Lofer - Senderlift, 07.03.2026

Kinder I / Sch männlich (2012 - 2019)  
1 68 WIMMER Liam 2013 55,22 55,22 0,00
2 69 FERNSEBNER Manuel 2012 55,96 55,96 0,74
3 74 BERGER Paul 2012 56,09 56,09 0,87
4 66 SCHACHNER Elias 2013 57,81 57,81 2,59
5 50 RÜDING Felix 2014 58,84 58,84 3,62
6 71 WIMMER Julian 2012 60,45 1:00,45 5,23
7 55 WIMMER Lenny 2015 61,72 1:01,72 6,50
8 73 HARTMANN Matthias 2013 62,83 1:02,83 7,61
9 45 AUER Felix 2014 63,67 1:03,67 8,45
10 25 RIER Alexander 2016 64,01 1:04,01 8,79
11 48 LAIMER Florian 2015 64,20 1:04,20 8,98
12 28 WEIßBACHER Niklas 2016 81,86 1:21,86 26,64
13 47 HOHENWARTER Lorenz 2015 98,87 1:38,87 43,65

Damenklasse (weiblich, 1960 - 2019)  
1 103 WIMMER Anna 1997 51,26 51,26 0,00
2 106 WIMMER Steffi 2000 51,88 51,88 0,62
3 77 LOHFEYER Katharina 2011 54,24 54,24 2,98
4 42 LOHFEYER Christina 2014 54,78 54,78 3,52
5 59 WIMMER Jana 2012 55,93 55,93 4,67
6 99 SCHMUCK Kati 1990 57,19 57,19 5,93
7 36 HINTERSEER Emma 2015 68,71 1:08,71 17,45
8 41 BRANDTNER Magdalena 2015 72,91 1:12,91 21,65
9 1 HINTERSEER Lena 2018 79,82 1:19,82 28,56

Herrenklasse (männlich, 1960 - 2011)  
1 145 WIMMER Christoph 2003 49,11 49,11 0,00
2 156 WIMMER Kilian 2005 50,16 50,16 1,05
3 154 WMMER Lorenz 2001 50,20 50,20 1,09
4 134 VITZTHUM Andreas 1983 50,60 50,60 1,49
5 158 HOCHLEITNER Lukas 2007 50,89 50,89 1,78
6 120 WIMMER (WASTL) Christian 1972 51,46 51,46 2,35
7 152 LAIMER Tobias 2004 52,08 52,08 2,97
8 85 HOCHLEITNER Martin 2010 52,29 52,29 3,18
9 148 DÜRNBERGER Simon 2005 52,51 52,51 3,40
10 87 ROHRMOSER Thomas 2010 53,48 53,48 4,37
11 84 MILLINGER Nick 2010 54,36 54,36 5,25
12 83 HAITZMANN Thomas 2011 54,38 54,38 5,27
13 135 WIMMER Jürgen 1976 55,33 55,33 6,22
14 146 FLATSCHER Luca 2005 55,71 55,71 6,60
15 88 WÖRGÖTTER Finn 2010 57,32 57,32 8,21
16 126 WIMMER Martin 1980 77,20 1:17,20 28,09
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